נא ראו לעניין זה דבריו של בית
המשפט העליון בעניין אמסלם לעיל:

"לא למותר הוא להוסיף, לעניין חוסר יכולתו הכלכלית של המבקש לשלם את הקנס שהושת עליו, כי
פתוחה בפניו האפשרות לפנות למרכז לגביית קנסות בבקשה לפרוס את תשלום הקנס, בהתאם לסעיף

5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995."

סוף דבר

דינו של בית משפט קמא. העונשים אשר הוטלו על המערער מצויים כי נפל פגם בגזר 40. לא מצאתי
במתחם הענישה ההולם את העבירות בהן הורשע המערער ואת נסיבותיו הספציפיות. בית משפט קמא

ערך האיזונים הראויים בנסיבות העניין.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל עליו, כפי שנקבע על ידי בית משפט קמא
בגזר הדין.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים בפקס' ובדואר רשום.

ניתן היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.